

HANDERSEN ApS
Porsevænget 15, 8361 Hasselager

CVR-nr. 32 47 08 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

André Hjorth Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HANDERSEN ApS Porsevænget 15 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 32 47 08 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	André Hjorth Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 83 t.kr. mod et underskud sidste år på 72 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen -111 t.kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2023 og forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Såfremt det måtte blive nødvendigt, vil kapitalejeren tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabet kan afregne sine forpligtelser over for 3. mand i takt med, at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	322.028	415.550
1 Personaleomkostninger	-403.304	-484.770
Resultat før finansielle poster	-81.276	-69.220
Øvrige finansielle omkostninger	-1.544	-2.492
Resultat før skat	-82.820	-71.712
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-82.820	-71.712
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-82.820	-71.712
Disponeret i alt	-82.820	-71.712

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.586	23.297
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>41.586</u>	<u>23.297</u>
Likvide beholdninger	0	23.929
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.586</u>	<u>47.226</u>
Aktiver i alt	<u>41.586</u>	<u>47.226</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-151.021	-68.201
Egenkapital i alt	-111.021	-28.201
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.701	34.520
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.701	34.520
Gæld til pengeinstitutter	87.617	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.175	10.475
Anden gæld	21.114	30.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.906	40.907
Gældsforpligtelser i alt	152.607	75.427
 Passiver i alt	41.586	47.226

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-68.201	-28.201
Årets resultat	0	-82.820	-82.820
	40.000	-151.021	-111.021

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	313.930	395.216
Pensioner	78.000	78.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.374</u>	<u>11.554</u>
	<u>403.304</u>	<u>484.770</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
